


明けましておめでとうございます。
旧年中は⼤変お世話になり、社員⼀同⼼より御礼申し上げます。
本年も、更なるサービスの向上に努めて参りますので、より⼀層のご⽀援、
お引⽴てを賜りますようお願い申し上げます。
皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただきます。
本年も宜しくお願い申し上げます。

シールをはがして、当てちゃおう！
下の　　　　　　　　　どれかが出たら当たり！

はがして下さいね

※当�された�は１⽉末⽇までに電�にてご��下さい。 
※賞品は�業担当者がお�けいたします。   
その�に、てんこもりたを��いたしますのでご⽤�下さい。

新年のご挨拶

森⽥産業株式会社

もし凍�した場�
万⼀凍�した場�は、⾃�に�凍するまでお待ちいただくことをおすすめします。
�を使って温めたり、配�に���湯をかけたりすると、�な温度の��により
配�が損傷する�れがあります。

運だめ�シールくじ

シールはやさしく

ゆめタウン商品券 5,000円分

ゆめタウン商品券 1,000円分

縁結びドリップコーヒー １０g×3袋
ふじひろ珈琲

エネゴリくん箱ティッシュ ３箱

×１本

×１0本

×１0本

×20本




	2025.01表紙1
	2025.01中Ｂ4
	2025.01表紙2

